ROSARIO - MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD
SOCIAL

Comitente: Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Descripción: REFUNCIONALIZACIÓN edificio Coordinacion Salud y Seguridad en el Trabajo Av.
Pellegrini 1595 - Ciudad de Rosario - Dpto. Rosario. PRESUPUESTO OFICIAL: $75.634.986,55 (Pesos
setenta y cinco millones seiscientos treinta y cuatro mil novecientos ochenta y seis con 55/100).
FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 13 de Septiembre de 2024. A las 11.00 hs en calle Rivadavia Nº
3049 de la ciudad de Santa Fe (CP3000).

Fecha de apertura: 2024-09-13 11:00

Presupuesto oficial: 75.634.986,55

Presupuesto oficial moneda: pesos